
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Kl. 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G6 

G6 

G6 

No. 

289 

921 

751 

359 

92 

272 

291 

59 

Name 

Fabian Pries 

Eric Valtingojer 

Daniel Schäffer 

Jahn Brachthäuser 

Michael Kaiser 

Jeremy Sperk 

Sascha Löb 

Frederik Lindner 

Club / Wohnort 

Warendorf 

MSC Weser-Diemel 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

AMC Langgöns 

MSC Oberes Weisstal 

Team 

Mx Shop Rhein Main 

Team Classic Oil SHR Racing 

SFM Racing 

Fahrzeug 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

Honda 

Honda 

Beste Zeit 

1:57.995 

1:58.620 

1:59.429 

2:00.848 

2:04.746 

2:07.942 

2:17.219 

2:29.049 

I Rd. 

5 

6 

3 

6 

5 

2 

6 

2 

Diff 

0.625 

1.434 

2.853 

6.751 

9.947 

19.224 

31.054 

Abst. 

0.625 

0.809 

1.419 

3.898 

3.196 

9.277 

11.830 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.09.2017 10:30:50 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Schrecksbach 

MX1  

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:09:18 

Schrecksbach 1,780 km 

17.09.2017 10:10 


